
 

 

Projekt Slaďování pracovního a rodinného života zaměstnanců Krajského úřadu Libereckého kraje 

je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost, ze státního rozpočtu ČR a z rozpočtu Libereckého kraje. 

 

Přihláška ke stravování 
Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15 

 
Přihlašuji své dítě ke stravování v Mateřské škole 

 

Jméno dítěte                                                                                                                                                                                                                                                              

Příjmení dítěte 

Datum narození 

Bydliště 

Telefon 

E-mail 

Zdravotní údaje o dítěti 

 

Alergie na stravu  

 

Jiné závažné důvody, které by bránily dítěti jíst 

zdravou, nutričně vyváženou a pestrou stravu 

v mateřské škole 
 

UPOZORNĚNÍ:                                                                                                        
Placení stravného se provádí bezhotovostně na účet 30838461/0100.         

Platí se do 15. dne daného měsíce. Do zprávy pro příjemce rodič uvede jméno 
dítěte. Nepřítomnost dítěte se omlouvá nejpozději do 13.00 na den 
následující telefonicky 485151099, na mobil 777750589 (POUZE SMS) nebo 

osobně. Po této době již strava nelze odhlásit. Po předchozí domluvě je 

možné si oběd odnést ve vlastních nádobách, jinak propadá. 

Výše stravného s platností od 1. 9. 2023 je 67 Kč za den (dopolední  přesnídávka 18 Kč, 

oběd 31 Kč, odpolední  svačina 18 Kč)  Měsíční platba činí 1340 Kč (20x67 Kč) 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas hlásit jakoukoliv změnu, 
která by měla vliv na stravování mého dítěte a na stanovení poplatků za 

stravování. Stravné mého dítěte budu platit vždy v dohodnutém termínu. 
 

 

 

V Liberci dne…………………………….. 

 

Podpis zákonných zástupců…………………………………………………………………….……………………………… 


